
TEHNOSKO DATU LAPA

ADLER Legno-Hartwachsöl 50821

Ekoloģiska, universāla cietā vaska eļļa - profesionālai lietošanai un amatieriem.

PRODUKTA APRAKSTS

Vispārēja informācija Produktā kombinēti dažādi vaski un eļļas skojkoku un lapu koku 
pārklāšanai. Ļoti laba iesūkšanās spēja, lieliski izceļ koksnes šķiedru. Ļoti 
labas aizpildīšanas spējas un ūdens noturība.

Cietēšana notiek absorbējot atmosfērā esošo skābekli. (Oksidatīvā 
žūšana)

Speciālās īpašības un 

testēšanas standarti

EG-Baumusterprüfbescheinigung
116.411

US-Coast Guard Zulassung
164.112/EC0736/116.411

 Sausnes atlikums > 97 %
 Patīkams klājums pieskaroties
 Anti-statisks

Atbilst Austrijas ekomarķējuma UZ06 un RAL ekomarķējuma 38 mēbelēm 
un citām trīsdimensiju konstrukciju elementiem
Piemērots Baubook
Augstas  klases  nedegošs  pārklājuma  materiāls  priekš  jūras  kuģiem
(saskaņā ar SOLAS 74/88 Nodaļas II-2)
 ÖNORM  S  1555  un  DIN  53160  sviedru  un  siekalu  izturības
īpašības
 ÖNORM EN 71-3 Drošs rotaļļietām; Nesatur smagos metālus
 Francu prieksraksts DEVL1104875A attiecībā uz pārklājumu,

produktu marķēsanu, saistībā ar gaistoso piesārņotāju emisiju: A+

Sastāvdaļas Dabīgas augu eļļas un vaski (linsēklu eļļa, saulespuķu un sojaspupiņu
eļļa,  Karnauba vasks  un Kandelilla  vasks),  sikatīva  sastāvā  netiek
pievienots svins un kobalts.

Lietošanas sfēra

 

Mēbelēm dzīvojamajās telpās, iekšējai apdarei (koka dēļiem, 
griestiem, u.c.), koka un parketa grīdām.

Iekšējām mēbeles daļām, uzklājiet tikai vienu kārtu, jo pastāv 
spēcīgas smaržas iespējas.

Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv



TEHNOSKO DATU LAPA

Lietošanas instrukcija  Pirms lietošanas produktu kārtīgi samaisīt

 Neuzklāt  temp.  kas  zemāka  par  +5°C  un/vai  relatīvais  gaisa
mitrums nepārsniedz > 80 %.

 Ļaujiet dažas minutes vaskam nedaudz iesūkties darba virsmā,
pēc tam lieko daļu noņemiet nost, izmantojot kokvilnas audumu
vai marles gabaliņus, noņemiet lieko materiālu šķiedras virzienā.

 Pateicoties augstas vielas saturam, parasti pietiek ar 1 kārtas 
uzklāšanu.

 Kuģu iekšējai apdarei pietiekamais daudzums ir 2 x 12 g/m².

 Eļļojot  iekšējo  kuģa  apdari,  neizmantojiet  liesmu  slāpējošus
materiālus uz caurulēm, cauruļu pārsegiem un kabeļiem.

Uzklāšanas tehnika
Uzklāšanas

metode
Saspiests gaiss Ar otu Ar rullīti Slaukot

vai
berzējot

Smidzināšanas
pistole (Ø mm)

1.5 – 1.7 - - -

Smidzināšanas
spiediens (bar)

3 - 4 - - -

Uzklāšanas
daudzums (gm/m²)

Apm. 30-50
vienai kārtai

- - -

Patēriņs vienā kārtā
(m²/l)

-
Apm. 15 – 30 vienai kārtai

Patēriņš var mainīties atkarībā no izvēlētās uzklāšanas tehnikas un
pievienotā šķīdinātāja daudzuma

Produkts ražots kā gatavs lietošanai.

Patēriņu un piesātinājumu ietekmē virsmas forma, struktura, kā arī
koksnes  mitrums.  Precīzu  patēriņu  var  aprēķināt,  uzklājot  un
izgatavojot paraugu.

Žūšanas laiks
(pie 23 °C un 
50 % relat. 
gaisa mitrums)

Nākamo kārtu uzklāt Pēc aptuveni 12 stundām

Savu galējo izskatu
 ieguvis pēc

aptuveni 7 dienām

Norādītā informācija kalpo kā vadlīnijas. Augsts gaisa mitrums un/vai
zemas  temperaturas,  palēnina  žusanas  procesu.  Nepieciesams
parupēties par telpu ventilāciju žusanas laikā. 

Zemāka temperatūra un / vai augsts atmosfēras mitruma līmenis var
būtiski  palielināt  žūšanas  laiku.  Ja  koksnes  suga,  kam  raksturīgs
augsts ekstrakcijas saturs (piemēram, ozolkoks), žāvēšanas process
var aizņemt ilgāku laiku.

Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv



Instrumentu un 
iekārtu tīrīšana

Izmantojiet ADLER Legno-Reiniger 80025

APSTRĀDĀJAMAIS MATERIĀLS

Materiāla veids Skuju kokiem un lapu kokiem

Materiāla īpašības 
(vai stāvoklis)

Materiālam jābut sausam, tīram no netīrumiem, eļļām, taukiem, vaska
un bez koksnes putekļiem.

Koka mitrums Lapu kokiem: max. 12 % +/- 2 % 
Skuju kokiem: 15 % +/- 2 %

Virsmas sagatvošana Mēbeles
Slīpēt virsmu ar Nr. 180 – 240 abrazīvu

Koka un parketa grīdas
Slīpēt virsmu ar Nr. 100 – 150 abrazīvu

Slīpēšanas laikā izmantojiet putekļu filtru P3.

UZKLĀŠANAS SISTĒMA

Gruntēšana Nepieciešamības gadījumā uzklāt 1 kārtu 

ADLER Legno-Hartwachsöl 50821 

Starpslīpēšana Ja nepieciešams slīpējiet starpslāni ar smalka Nr. 280-360 abrazīvu.

Noņemiet koksnes putekļus.

Slīpēšanas laikā izmantojiet putekļu filtru P3.

Nobeiguma pārklajums Vienā kartā ADLER Legno-Hartwachsöl 50821

KOPŠANA UN ATJAUNOŠANA

Kopšana Tīrīšana ar ūdeni. CLEAN Möbelreiniger (mēbeļu tīrīšanas līdzeklis)
96490, CLEAN Parkettreiniger (parketa tīrīšanas līdzeklis) 42198 vai
viegls sadzīves tīrīšanas līdzeklis.

Taukainas vietas tīrīt ar ADLER Legno-Reiniger 80025.

Tīrīšanu veiciet ne ātrāk kā pēc 14 dienām pēc eļļas uzklāšanas.

Ludzu  ņemiet  vērā  informāciju  un  sekojiet  koksnes  aizsardzības
līdzekļu lietosanas insrukcijām un drosības datu lapām.



Iepakojuma izmēri
750 ml, 2.5L

Krāsu toņi un

spīduma pakāpes
ADLER Legno-Hartwachsöl  50821

 Lai precīzi novērtētu galējo virsmas izskatu, iesakām sagatavot
izmēģinājuma krāsas paraugu un orģinālas darba virsmas

Saistītie produkti
ADLER Legno-Reiniger 
80025 

ADLER Legno-Pflegeöl
50882
CLEAN Möbelreiniger (mēbeļu tīrīšanas līdzeklis) 96490 
CLEAN Parkettreiniger (parketa tīrīšanas līdzeklis) 42198

Derīguma termiņš

un uzglabāšanas nosacījumi 
Vismaz 3 gadi oriģinālā, noslēgtā tarā

GISCODE
Ö 20

Drošības informācija
Lūdzu ņemiet vērā un sekojiet koksnes aizsardzības līdzekļu
lietošanas instrukcijām un drošības datu lapām. Pēdējo versiju
var ielādēt no interneta vietnes www.adler-lacke.com.

Izmantojot auduma gabalus, kas ir iegremdēti oksidācijas produktos,
pastāv pašaizdegšanās risks!

Auduma  gabaliņus,  kas  samērcēti  ar  Legno-Hartwachsöl  50821
izklājiet pilnīgai izšūšanai. Tos uzglabājiet aizvērtos metāla traukos
vai iegremdējiet ūdenī.

Musu lietosanas instrukcijas balstās uz tām zināsanām par produktu, kādas ir pieejamas sobrīd, un kalpo par informācijas avotu 
pircējam/lietotājam viņa iespēju robežās, bet produkts tā izmantosanas laikā ir jāpielāgo apstrādājamās vides īpatnībām un izmantosanas 
apstākļiem. Pircējs/lietotājs ir atbildīgs par iegādātā/izmantojamā produkta atbilstību konkrētai individuālai izmantosanas videi, tāpēc mēs 
iesakām pirms produkta lietosanas sākuma, veikt tā atbilstības pārbaudi, veicot testa kārtas uzklāsanu uz materiāla parauga. Citos 
gadījumos darbojas vispārējie pārdosanas noteikumi. Sākot no sīs tehniskās datu lapas publikācijas brīža, agrākas datu lapu versijas zaudē 
savu spēku. Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas iepakojumu (tilpņu) izmēros, krāsu paletēs un pieejamās produkta spīduma pakāpēs. 


	Uzklāšanas tehnika
	Žūšanas laiks

